cernens rapport över finansiell ställning i enlighet med IFRS 5, Anläggningstillgångar som innehas för försäljning
och avvecklade verksamheter. De avyttrade delarna av verksamheten inom Strukturerade Produkter presen-
teras som avvecklad verksamhet i koncernens rapport över totalresultat respektive koncernens rapport
över finansiell ställning (gäller endast jämförelsesiffror per 30 juni och 31 december 2017). Tilläggsupp-
lysningar avseende avvecklad verksamhet presenteras i Not 3 på sidan 20.

Notera att avrundningar i rapporten kan ha medfört att beloppen i miljoner SEK i vissa fall inte stämmer
om de summeras. Alla jämförelsesiffror i rapporten beskriver motsvarande period 2017 om inget annat
anges.

Carnegie Holding AB, 103 38 Stockholm. Org.nr 556780-4983, styrelsens säte Stockholm.
Moderbolag till Carnegie Investment Bank AB (publ).

  18

NOT 1 FINANSIELLA TILLGÅNGAR OCH SKULDER – VÄRDERINGSMETOD

(För 30 juni 2018 används klassificeringar i enlighet med IFRS 9 medan jämförelsesiffror är enligt IAS 39)

Värderingsmetod 30 jun 2018
Upplupet

anskaffningsvärde

(MSEK)
Noterade

marknadsvärden

Värderingsteknik
baserad på

observerbara indata

Värderingsteknik
baserad på ej

observerbara indata
Summa

Tillgångar

Belåningsbara statsskuldförbindelser - - - 966 966

Obligationer och andra räntebärande värdepapper - 41 - 2 338 2 379

Aktier och andelar 223 6 - - 229

Derivatinstrument - 21 - - 21

Summa 223 68 - 3 304 3 595

Skulder

Korta positioner, aktier 73 - - - 73

Derivatinstrument - 10 - - 10

Summa 73 10 - - 83

Värderingsmetod 30 jun 2017
Investeringar som

hålles till förfall

(MSEK)
Noterade

marknadsvärden
(Nivå 1)

Värderingsteknik
baserad på

observerbara indata
(Nivå 2)

Värderingsteknik
baserad på ej

observerbara indata
(Nivå 3)

Summa

Tillgångar

Belåningsbara statsskuldförbindelser 100 - - 641 741

Obligationer och andra räntebärande värdepapper 2 245 13 - 39 2 297

Aktier och andelar 348 5 - - 353

Derivatinstrument 25 3 - - 28

Summa 2 718 21 - 680 3 419

Skulder

Korta positioner, aktier 21 - - - 21

Derivatinstrument 12 2 - - 14

Summa 33 2 - - 35

Värderingsmetod 31 dec 2017
Investeringar som

hålles till förfall

(MSEK)
Noterade

marknadsvärden
(Nivå 1)

Värderingsteknik
baserad på

observerbara indata
(Nivå 2)

Värderingsteknik
baserad på ej

observerbara indata
(Nivå 3)

Summa

Tillgångar

Belåningsbara statsskuldförbindelser 402 - - 1 385 1 787

Obligationer och andra räntebärande värdepapper 2 221 22 - 73 2 316

Aktier och andelar 815 5 - - 820

Derivatinstrument 19 5 - - 24

Summa 3 457 32 - 1 458 4 947

Skulder

Korta positioner, aktier 37 - - - 37

Derivatinstrument 11 2 - - 13

Summa 48 2 - - 50

Verkligt värde över resultaträkningen

Innehav för handel

Innehav för handel

Carnegie Holding AB, 103 38 Stockholm. Org.nr 556780-4983, styrelsens säte Stockholm.
Moderbolag till Carnegie Investment Bank AB (publ).

  19

NOT 2 KVITTNING AV FINANSIELLA TILLGÅNGAR OCH SKULDER

Tabellen nedan visar finansiella tillgångar och skulder som presenteras netto i balansräkningen. Per
balansdagen omfattade dessa finansiella instrument likvidfordringar och likvidskulder. Omfattningen av